

Tessies Holding ApS

Fiolstræde 14
1171 København K
CVR-nr. 41 83 06 03

Årsrapport for 2023

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. marts 2024

Tessie Agnete Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tessies Holding ApS Fiolstræde 14 1171 København K
	CVR-nr.: 41 83 06 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Regnskabsår: 4. regnskabsår
	Hjemsted: København
Direktion	Tessie Agnete Petersen
Datterselskab	Tessies ApS Fiolstræde 14 1171 København K
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab, investering og relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 785.388, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.882.082.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-5.003	-6.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		743.763	1.412.911
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		63.000	57.000
Andre finansielle indtægter		724	0
Finansielle omkostninger		-4.358	-2.106
Resultat før skat		798.126	1.461.553
Skat af årets resultat	1	-12.738	-11.088
Årets resultat		785.388	1.450.465
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-756.237	-587.089
Overført resultat		1.480.625	1.978.654
		785.388	1.450.465

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.390.805</u>	<u>2.147.042</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.390.805</u>	<u>2.147.042</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.390.805</u>	<u>2.147.042</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.594.532	1.597.972
Andre tilgodehavender		0	150.000
Sambeskatningsbidrag		<u>209.858</u>	<u>16.560</u>
Tilgodehavender		<u>1.804.390</u>	<u>1.764.532</u>
Likvide beholdninger		<u>1.794.597</u>	<u>318.935</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.598.987</u>	<u>2.083.467</u>
Aktiver i alt		<u>4.989.792</u>	<u>4.230.509</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		800.839	1.557.076
Overført resultat		3.980.243	2.499.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>4.882.082</u>	<u>4.155.594</u>
Selskabsskat		60.954	28.159
Anden gæld		46.756	46.756
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.710</u>	<u>74.915</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>107.710</u>	<u>74.915</u>
Passiver i alt		<u>4.989.792</u>	<u>4.230.509</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.557.076	2.499.618	58.900	4.155.594
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-756.237	1.480.625	61.000	785.388
Egenkapital 31. december 2023	40.000	800.839	3.980.243	61.000	4.882.082

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>12.738</u>	<u>11.088</u>
	<u>12.738</u>	<u>11.088</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>589.966</u>	<u>589.966</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>589.966</u>	<u>589.966</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.557.076	2.144.165
Årets resultat	743.763	1.412.911
Udbytte modtaget	<u>-1.500.000</u>	<u>-2.000.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>800.839</u>	<u>1.557.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.390.805</u>	<u>2.147.042</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tessie Agnete Petersen

Direktør

Serienummer: 5b1f2d02-e8ed-408f-8726-50c3ea937cff

IP: 93.160.xxx.xxx

2024-03-12 10:46:45 UTC



John Cubbin

Registreret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-03-12 10:49:48 UTC



Tessie Agnete Petersen

Dirigent

Serienummer: 5b1f2d02-e8ed-408f-8726-50c3ea937cff

IP: 93.160.xxx.xxx

2024-03-13 08:34:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: DAJ82-0375K-JJNGB-JZW3K-LOVXB-A34ZC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**